La fourniture objet de la présente demande de cotation est financée par le Budget d'Investissement
Public (BIP) qui est inscrit sur la ligne d'Imputation budgétaire n° 55 15 197 02 641521 6114 426 et
rAutohsation de dépense : N" UD 00464. Le coût prévisionnel de l'opération est de Quinze millions quatre
cent vingt-trois mille (15 423 000) Francs CFA.
5. Consultation et retrait de la Demande de Cotation

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune de Madingring, dans le JDM et à la
DD/MAP/MR, dès publication de la présente demande de cotation. Ce dossier peut être retiré contre
présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de Vingt Cinq Mille (25 000)
francs CFA, payable à la Recette Municipale de Madingring.

Lors du retrait du dossier de consultation, le soumissionnaire devra remettre une copie de son reçu
portant le numéro de la consultation, le nom du maître d'ouvrage et celui de l'entreprise.

[...]

une copie légalisée du registre de commerce ;
une carte de contribuable ou attestation d'immatriculation ;
une attestation de non exclusion des marchés, délivrée par l'Agence de Régulation des Marchés Publics ;
une caution de soumission d'un montant de Trois cent huit mille quatre cent soixante (308 460) francs CFA
valable quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date limite de remise des offres;
une attestation de non-faillite délivrée par la Chambre de Commerce ou le Greffe du Tribunal du lieu du siège
social de l'Entreprise ;
l'Attestation de non redevance ;

[...]

2) Le Cadre du Bordereau des Prix Unitaires (BPU) ;
3) Le Cadre du Devis Descriptif Estimatif et Quantitatif (DDEQ);

7. Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un
montant de Trois cent huit mille quatre cent soixante (308 460) francs CFA établie par une banque de premier
ordre agréée par le Ministère chargé des finances, valable quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date
de remise des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement

[...]

thousand (15 423 000).

6. Provisional bid bond
Each bidder must include in his administrative documents, a bid bon issued by a first rate-bank approved by the Ministry in
charge of Finance featuring on the list in document 12 of the tender file of amount of CFA Francs Three hundred eight
thousand sixty (308 060) and valid for ninety (90) days beyond the original date of the validity of the offers,

7. Consultation totender file
The file may be consulted during working hours at Madingring Council's General Secretary as soon as this notice is
published.

8. Acquisition of tender file
The file may be obtained from Madingring Council, as this notice is published against payment of a non-refundable sum of
CFA francs Twenty-five thousand (25 000) payable at the Municipal Treasury of Madingring.

9. Submission of offers
Each bid drafted in English or French in seven copies (7) includtng one (01) original and six (6) copies marked as such
should reach the Madingring Council no later than the 1®^ /06/2021 at 11 a.m.

[...]

1) a statement indicating the intention to bid in accordance with the mode! annexed hereto:
2) a legalized copy of the commercial register;
3) a certificate of non-exclusion of the company, issued by the Public Procurement Regulatory Agency;
4) a bid bond of CFA francs three hundred eight thousand sixty (308 060) valid to ninety (90) days from
the deadiine for submission of tenders;
5) a certificate of non-bankruptcy;
6) the Certificate of No Fee;

7) a certificate of tender issued by the General Director of the "CNPS";
8) a certificate of bank domiciliation of the tenderer;